



Aktualności

„Uczniowie ZS-P w Podolszu uczestnikami Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego ” 2022-04-08

W dniu 22 marca 2022 r. w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Podolszu odbyły się eliminacje do powiatowego etapu Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego dla uczniów szkół podstawowych. Organizatorami międzygminnych zmagania już tradycyjnie byli Kuratorium Oświaty oraz Komisariat Policji w Zatorze.







Do rywalizacji o awans do kolejnego etapu turnieju przystąpiło sześć podstawówek: SP Przeciszów, SP Piotrowice, SP Przeciszów Podlesie, SP Polanka Wielka, SP Poręba Wielka i SP Podolsze.

W pierwszej fazie turnieju uczniowie zmagali się z zawierającym 25 pytań testem wyboru oraz testem ze znajomości skrzyżowań. Później przyszła kolej na sprawdzian umiejętności rowerowych na sali gimnastycznej pod okiem funkcjonariuszy Komisariatu Policji w Zatorze. Tor przeszkód nie należał do najłatwiejszych i dlatego też zawodnicy sporo musieli się namęczyć, aby pokonać go najlepiej jak potrafią.

Ostatecznie zwyciężyła drużyna gospodarzy (gmina Zator) w składzie: Paulina Polanek, Patryk Matyja i Dominik Wesecki, trenująca na co dzień przez panią Beatę Urbańczyk. Drugie miejsce przypadło drużynie z Poręby Wielkiej, a trzecie Przeciszowa. Wymienione drużyny awansowały do eliminacji powiatowych.

Trzeba wspomnieć o gościnności Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Podolszu i jego dyrektorze Piotrze Januszku, który tradycyjnie zadbał nie tylko o gorący posiłek, ale również o „słodkie” nagrody dla młodzieży.

Po raz kolejny zostały docenione przez Małopolskie Kuratorium Oświaty i Komendę Powiatową Policji zdolności organizacyjne szkoły i to właśnie w tej placówce mogły odbyć się zawody tak dużej rangi.

Konkurs BRD od lat cieszy się wielkim zainteresowaniem. W dniach 6 i 7 kwietnia w Oświęcimiu uczniowie klasy z kl.V oraz VIII reprezentowali Gminę Zator w Powiatowym Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego.

Do zmagania zgłosiło się 7 drużyn w grupie młodszej (kl.IV-VI) oraz 6 drużyn grupy starszej z powiatu oświęcimskiego. Zawodnicy ponownie pisali test z przepisów ruchu drogowego i znajomości skrzyżowań, a następnie musieli zmierzyć się z trudnym torem przeszkód, na którym trzeba było wykazać się dużymi umiejętnościami. Poziom wiedzy i umiejętności zawodników był bardzo wysoki co udowodnili m.in. wykazując się świetną znajomością z zakresu udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej.

W wyniku zaciętej rywalizacji w powiatowym etapie Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie Ruchu Drogowego młodsza drużyna z Podolsza w składzie: Kornelia Wicher, Zuzanna Wołczyk, Mirosław Zieliński i Franciszek Balonek zajęła III miejsce. W grupie starszej zawodnicy z SP w Podolszu potwierdzili swoje świetne przygotowanie i ostatecznie zajęli II miejsce.

Osiągnięcia Podolszańskich Uczniów dowodzą, że nieobce są im przepisy ruchu drogowego oraz ich wykorzystanie praktyczne w życiu codziennym.









[wszystkie aktualności](#)